1 Wagner, o. c. str. 30.
* Timon Akos, Ungarische Verfassungs- und Rechtsgeschichte. Berlin 1909, str. 567, przyp. 39.
» Theiner, Monumenta hist. Hung. II, nr 845.
4 „Nos Ludovicus... rex Hungariae... memorie commendamus... quod fideles nostri magnifici Johannes 

Dragfy de Belthewk comes Themesiensis et parcium regni nostri inferiorum capitaneus generalis ab una, 
ac Ladislaus de Kanysa comes comitatus Castriferrei ab altera partibus coram nostra personali presencia 
personaliter constituti, idem eciam Johannes Dragffy, Gaspar, Balthasar, Andree et Wolffgangi, ipse vero 
Ladislaus de Kanysa Francisci filiorum ipsorum onera et quellbet gravamina in subnotandis per omnia su
per sese et cunetas eorum hereditates assumpmendo, sponte et libere proposuerunt confessique sunt in 
hunc modum, quomodo ipsi tarn divina charitate, que eciam discordantes vera facit uniri concordia moti, 
tum vero a primevo iuventutis ipsorum témpora fusa in sese dilectione, que eos infallibili fraternalis 
amoris vinculo et affinitatis quoque federe iam illaqueavit atque devinxit inducti, sese mutuo et vicissim 
in castris, castellis, oppidis, villis, possessionibus, prediis, porcionibusque et iuribus possessionariis ac do- 
mibus et curiis nobilitaribus eorum subscriptis, ipse utputa Johannes Dragffy antefatum Ladislaum... et 
eiusdem heredes ac posteritates universos in totalibus castris suis Erdew in Zathmariensi, Kewwar in Zol- 
nok mediocri et Solyomkew in Bihoriensi, neenon castelio Chehy nominatis cum curia nobilitari in pos- 
sessione Paczal appellata in eodem Zolnok exteriori, preterea oppido Karol ac possessionibus Erdewdrada, 
Owary, Chegewld et Domanhyda in ipso Zathmariensi, item Mychke et Rew... in Bihoriensi... insuper 
domo sua lapídea in hac civitate nostra Budensi..., e converso vero idem Ladislaus... memoratum Johannem 
Dragffy ftliosque suos prenotatos et eorundem universos heredes in castris Kanysa predicto in Zaladiensi 
ac Sarvar et Lewka cum oppido Chepreg in Castriferrei, Kapu cum lacu Ferthew nominato in Sopro- 
niensi, Chokakew in Albensi, Stynychnyak in Zagrabiensi, Welyke cum castellis Wasmeghyeryche in Cri- 
siensi et Egerwara nuncupatis... domo item sua lapídea in pretacta civitate nostra Budensi... in fratres 
adoptivos et condivisionales adoptassent, ascivissent atque recepissent, imo adoptaverunt atque receperunt 
coram nostra personali presencia prenotata: tali modo, quod si et postquam prenominatum Johannem 
Dragffy aut filios suos prenominatos ab luce absque heredum sexus masculini solacio decedere vel huius- 
modi heredes eorum, quod Deus gloriosus procul avertat, deficere quovis modo contingat, extunc prescripta 
castra... cum cunctis... utilitatibus... in prelibatos Ladislaum de Kanysa ac Franciscum eius filium ipso- 
rumque heredes et posteritatis masculini sexus universos, e contrario vero si eosdem Ladislaum ac Fran
ciscum... solacio... contigerit, extunc prenominata castra sua... in prenominatos Johannem Dragffy ac Ga
spar... mox et immediate devolví et condescendí debeant... iure perpetuo et irrevocabiliter... tenenda... ha- 
benda“... Codex dipl. Károlyi, III, nr 85.